

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	148 175	Водосчетчик ВСХ Ду 40 (холодный) с присоединителями	2,00	шт	7 279,00	14 558,00
2	136 538	Дисковый поворотный затвор Ду 80 REON тип RSV37 (PN16, Траб.=95°C, Tmax=120°C)	4,00	шт	2 931,00	11 724,00
3	93 571	Фильтр сетчатый фланцевый Ду 80 REON тип RSV07, (PN16, Tmax=300°C, корпус чугун GG25)	2,00	шт	5 870,00	11 740,00
4	114 209	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1/2" ГШ баб.	2,00	шт	186,00	372,00
5	28 056	Кран шаровый itap 1/2" со спускным клапаном	2,00	шт	396,00	792,00
6	124 927	Манометр ТМ-510Р.00 М2 (0-1,0МПа) G 1/2" D=100(кл.точн.1,5)	2,00	шт	437,00	874,00
7	45 604	Труба стальная э/с 89х3,5 (ГОСТ 10704-91, 10705-91)	4,00	м	559,00	2 236,00

Итого:

Итого: 42 296,00
В том числе НДС: 6 451,93
Всего к оплате: 42 296,00

Итого к оплате Российский рубль: Сорок две тысячи две сотни девяносто шесть рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____